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Topnik uniwersalny 839

Odniesienie: 839
Cena: 11,81 € netto14,17 € brutto

Opis

Od dawna już poszukiwano innowacyjnych rozwiązań w segmencie topników i zmywaczy
dekarskich, aby stworzyć produkt rzeczywiście uniwersalny.

Niektórzy producenci próbowali swoich sił i w niektórych przypadkach odnieśli sukces.
Jednak powstałe produkty nie uwzględniały wszystkich ograniczeń i nawyków dekarzy.

Istniejąca od 1905 roku firma Guilbert Express i marka Express zdecydowały się,
zachęcone sukcesem ekologicznego topnika Décap'green oznaczonego kodem produktu
855, na stworzenie prawdziwie uniwersalnego topnika do lutowania niezawierającego
kwasów.



Zamierzeniem było osiągnięcie skuteczności w wysokiej temperaturze rzędu 375°C.
Wymaganie to spełnia topnik, który tutaj prezentujemy.

Dla biura badawczo-rozwojowego Express było oczywiste, że nowy produkt nie może być
pobierany z flakonu za pomocą pędzelka, ponieważ zaabsorbowany pracą użytkownik
mógłby zanieczyścić jego zawartość zabrudzeniami z dachu i sprawić, że produkt
nadawałby się tylko do wyrzucenia!

W ten sposób powstał uniwersalny topnik do lutowania oznaczony kodem produktu 839
we flakonie… bez pędzelka.

Ten zupełnie nowy topnik uniwersalny oznaczony kodem produktu 839 może być
stosowany do łączenia wielu rodzajów materiałów, w tym naturalnego cynku, starego
cynku, miedzi i mosiądzu, a jego działanie w porównaniu z innymi produktami jest
zdecydowanie intensywniejsze.

Topnik uniwersalny oznaczony kodem produktu 839 na pewno zostanie doceniony i
znajdzie swoje miejsce wśród niezbędnych materiałów dekarza, tym bardziej, że
opakowanie pozwala na przelanie dokładnej ilości płynu do flakonu z pędzelkiem do
topnika oznaczonego kodem produktu 9647.

Należy również podkreślić, że topnik uniwersalny oznaczony kodem produktu 839 jest
łatwiejszy w użyciu i obsłudze jeśli stosuje się go z podstawkami dekarskimi o kodzie
9640, i kodzie 9645.

Nowość sprzedawana w zestawach po 6 sztuk jest dostępna w sprzedaży u Twojego
dystrybutora Express.
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